[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

С. Липовка

от 17.07.2019г.

 №22/55
Об отмене решения   от 04.06.2019г. № 19/48
 «О порядке информирования населения Липовского муниципального образования  Духовницкого муниципального района  о возможности распространения социально значимых заболеваний и заболеваний, представляющих опасность для окружающих, а также информирования об угрозе возникновения и о возникновении эпидемий»
Руководствуясь  Федеральным  законом  от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области,  на основании экспертного заключения правового Управления правительства Саратовской области, в целях приведения нормативной базы в соответствие, сельский Совет  Липовского муниципального образования
РЕШИЛ:

1.Решение   от  04.06.2019г. № 19/48 «О порядке информирования населения Липовского муниципального образования  Духовницкого муниципального района  о возможности распространения социально значимых заболеваний и заболеваний, представляющих опасность для окружающих, а также информирования об угрозе возникновения и о возникновении эпидемий», признать утратившим силу.
2.Настоящее решение   обнародовать в установленном  порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава  Липовского МО

С.М.Кочеткова